
Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Zemek Jiří 83 45 0 128 85 63 0 148 104 57 0 161 90 62 2 152 362 227 2 589

Mošat Jaroslav 93 51 0 144 90 50 1 140 85 36 0 121 93 52 0 145 361 189 1 550

Hrdlička Michal 82 50 1 132 91 45 1 136 89 53 2 142 81 61 0 142 343 209 4 552
Klika Jaromír 89 35 1 124 90 35 1 125 90 58 1 148 83 43 2 126 352 171 5 523

1418 796 12

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Hrdlička Tomáš 94 52 1 146 86 45 2 131 84 31 2 115 91 43 1 134 355 171 6 526

Kremláček Jan 80 26 4 106 92 44 1 136 82 35 2 117 85 27 2 112 339 132 9 471

Hrdlička Jiří 66 32 5 98 76 45 0 121 91 43 0 134 77 40 3 117 310 160 8 470
Kremláček Eduard 94 60 1 154 96 31 3 127 81 36 2 117 91 35 3 126 362 162 9 524

1366 625 32

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Jozefík Jiří 79 34 3 113 95 35 3 130 77 36 3 113 83 35 2 118 334 140 11 474

Jozífek Jakub 75 30 4 105 82 25 2 107 58 26 6 84 82 26 5 108 297 107 17 404

Smutná Monika 77 49 1 126 98 35 1 133 84 35 2 119 89 36 4 125 348 155 8 503
Hájková Ivona 76 34 0 110 86 21 6 107 80 35 3 115 79 33 3 112 321 123 12 444

1300 525 48

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Palián Pavel 93 35 2 128 95 52 0 147 98 51 0 149 95 53 1 148 381 191 3 572

Zaťko Peter 99 36 4 135 87 48 0 135 78 54 0 132 82 45 0 127 346 183 4 529

Vránek Zdeněk 95 42 2 137 93 61 0 154 90 53 1 143 87 59 0 146 365 215 3 580
Večerka Štěpán 81 44 1 125 96 45 0 141 97 61 1 158 71 45 0 116 345 195 2 540

1437 784 12

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Veverková Petra 85 26 7 111 76 24 3 100 78 35 3 113 61 17 7 78 300 102 20 402

Vlach Roman 76 34 5 110 85 36 3 121 85 25 4 110 87 41 2 128 333 136 14 469

Vlach Štěpán 85 61 0 146 83 45 1 128 85 39 2 124 89 34 2 123 342 179 5 521
Smutný Jiří 94 33 2 127 96 52 0 148 91 26 3 117 96 33 6 129 377 144 11 521

1352 561 50

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Toman Jiří 76 26 3 102 90 27 5 117 89 35 1 124 79 44 2 123 334 132 11 466

Mrkvica Zdeněk 87 26 1 113 84 36 3 120 82 45 0 127 86 27 4 113 339 134 8 473

Sax Karel 74 42 1 116 84 44 0 128 84 39 1 123 87 35 3 122 329 160 5 489
Peška Jiří 89 43 3 132 95 60 1 155 90 52 0 142 73 35 3 108 347 190 7 537

1349 616 31

Výsledky IV. ročníku memoriálu čtyř Mušketýrů

2 214

1 991

Čtvrtek 15.12.2011 - 16:00-18:00

 KC Réna Ivančice "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Čtvrtek 15.12.2011 - 16:00-18:00

 KC Réna Ivančice "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Čtvrtek 15.12.2011 - 18:00-20:00

 REBELKY

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 825

Čtvrtek 15.12.2011 - 18:00-20:00

 MS Brno "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 221

Čtvrtek 15.12.2011 - 20:00-22:00

 Brno IV "C"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 965

1 913

Čtvrtek 15.12.2011 - 20:00-22:00

 KK Orel Ivan čice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Janková Libuše 89 41 0 130 78 33 4 111 88 45 1 133 95 43 1 138 350 162 6 512

Smutný Radek 84 34 4 118 89 26 4 115 85 36 2 121 82 25 4 107 340 121 14 461

Krejčí Milan 98 44 1 142 78 45 1 123 92 35 2 127 97 50 1 147 365 174 5 539
Berka Petr 98 36 2 134 89 33 4 122 72 44 0 116 84 34 2 118 343 147 8 490

1398 604 33

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Demelová Andrea 65 36 1 101 70 36 2 106 76 25 7 101 73 40 2 113 284 137 12 421

Indrová Lenka 78 26 3 104 83 30 3 113 76 33 5 109 80 34 3 114 317 123 14 440

Konkolský Lukáš 71 26 6 97 70 36 3 106 60 26 5 86 73 43 2 116 274 131 16 405
Konkolský Václav 72 17 7 89 93 26 3 119 83 17 6 100 73 32 3 105 321 92 19 413

1196 483 61

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Smažinka Josef 83 31 2 114 93 43 2 136 87 44 2 131 94 43 0 137 357 161 6 518

Kravicová Katka 82 41 2 123 83 33 4 116 97 35 1 132 95 33 3 128 357 142 10 499

Zapletal Luděk 88 35 3 123 81 26 4 107 80 36 0 116 69 18 6 87 318 115 13 433
Štěrbová Lenka 90 36 6 126 83 35 0 118 86 44 1 130 87 43 0 130 346 158 7 504

1378 576 36

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Komárek Jaroslav 89 35 2 124 94 53 0 147 91 45 1 136 74 52 0 126 348 185 3 533

Solařík Svatopluk 77 36 2 113 85 44 1 129 89 35 3 124 93 51 0 144 344 166 6 510

Žižlavský Zdeněk 83 43 2 126 99 44 3 143 74 31 2 105 91 44 1 135 347 162 8 509
Hájek Milan 89 43 0 132 96 45 0 141 94 23 4 117 83 36 1 119 362 147 5 509

1401 660 22

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Krejčí Milan 93 44 1 137 93 35 1 128 107 52 1 159 97 42 0 139 390 173 3 563

Kovařík Kamil 87 27 4 114 89 41 0 130 89 43 1 132 101 40 0 141 366 151 5 517

Hostinský Ivo 88 51 1 139 85 36 3 121 91 53 0 144 86 60 0 146 350 200 4 550
Trusina Petr 75 36 2 111 75 53 1 128 82 34 1 116 96 62 1 158 328 185 5 513

1434 709 17

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Šimek Michal 94 44 0 138 92 43 0 135 89 71 1 160 98 45 1 143 373 203 2 576

Axman Jiří 94 45 3 139 105 53 0 158 97 58 0 155 94 44 1 138 390 200 4 590

Machálek Jan 75 36 0 111 101 27 1 128 91 54 0 145 101 44 1 145 368 161 2 529
Radil Jiří 99 54 0 153 97 45 0 142 99 53 0 152 94 44 1 138 389 196 1 585

1520 760 9

Jméno

2 002

 Brno IV "B"

Pátek 16.12.2011 - 16:00-18:00

CelkemDráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4

Pátek 16.12.2011 - 16:00-18:00

 Bohunice "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 679

Pátek 16.12.2011 - 18:00-20:00

 KK Sokol Litenčice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 954

Pátek 16.12.2011 - 18:00-20:00

 LI Brno

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 061

Pátek 16.12.2011 - 20:00-22:00

 MS Brno "C"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 280

2 143

Pátek 16.12.2011 - 20:00-22:00

 Husovice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Holoubek Zdeněk 84 36 4 120 107 35 3 142 83 33 3 116 97 39 1 136 371 143 11 514

Šenkýř Radek 88 35 1 123 79 35 3 114 91 45 2 136 79 42 3 121 337 157 9 494

Rýšavý Jiří 76 54 0 130 84 27 4 111 87 45 1 132 86 43 1 129 333 169 6 502
Smrž Jaroslav 81 25 5 106 92 41 1 133 88 26 6 114 79 35 4 114 340 127 16 467

1381 596 42

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Rýšavý Martin 84 31 5 115 77 16 6 93 82 35 3 117 83 35 1 118 326 117 15 443

Čížek Libor 80 34 3 114 77 33 2 110 87 17 5 104 77 54 0 131 321 138 10 459

Kunický Jiří 88 27 5 115 83 31 2 114 97 26 6 123 74 32 2 106 342 116 15 458
0 0 0 0 0 0 0 0

989 371 40

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Bukal Tomáš 76 26 2 102 78 52 0 130 82 53 1 135 94 44 2 138 330 175 5 505

Havíř Jiří 85 40 0 125 84 36 1 120 79 35 4 114 78 44 0 122 326 155 5 481

Švanda Jiří 85 45 1 130 100 53 0 153 86 45 0 131 87 35 5 122 358 178 6 536
Střešňák Martin 72 51 1 123 94 53 3 147 98 26 4 124 86 36 1 122 350 166 9 516

1364 674 25

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Zubatý Martin 89 61 0 150 96 45 1 141 103 34 2 137 82 52 1 134 370 192 4 562

Kratinová Petra 73 41 2 114 66 25 4 91 82 22 3 104 75 26 6 101 296 114 15 410

Olgyai Eugen 88 24 6 112 80 26 4 106 76 35 3 111 74 24 6 98 318 109 19 427
Herůdek Jaroslav 90 43 2 133 73 32 3 105 87 45 2 132 71 27 4 98 321 147 11 468

1305 562 49

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Musilová Naďa 85 41 1 126 89 34 0 123 82 41 1 123 88 43 0 131 344 159 2 503

Sedlářová Romana 88 26 5 114 86 34 2 120 77 36 0 113 91 36 1 127 342 132 8 474

Musil Ladislav 83 54 0 137 86 36 2 122 87 43 1 130 96 50 1 146 352 183 4 535
Šmerda Jan 90 41 0 131 95 26 4 121 99 59 0 158 94 35 1 129 378 161 5 539

1416 635 19

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Kuhn Ludvík 80 43 0 123 84 27 1 111 82 62 0 144 85 34 1 119 331 166 2 497

Špaček Jiří 74 35 2 109 86 43 1 129 81 42 1 123 92 41 1 133 333 161 5 494

Svoboda František 93 45 0 138 93 45 0 138 92 45 0 137 93 35 2 128 371 170 2 541
Matoušek Jan 75 34 2 109 90 53 0 143 81 26 4 107 89 27 5 116 335 140 11 475

1370 637 20

1 360

1 977

Sobota 17.12.2011 - 09:00-11:00

 Ořechov "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 17.12.2011 - 09:00-11:00

 Ořechov "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 17.12.2011 - 11:00-13:00

 WERA

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 038

Sobota 17.12.2011 - 11:00-13:00

 Veverky

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 867

Sobota 17.12.2011 - 13:00-15:00

 Blansko "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 051

2 007

Sobota 17.12.2011 - 13:00-15:00

Jméno Dráha číslo 1

 SLOVÁCKÁ ČTYŘKA



Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Musil Ladislav 85 45 0 130 93 54 0 147 98 59 0 157 84 35 2 119 360 193 2 553

Šmerda Jan 73 43 2 116 83 26 3 109 99 41 2 140 87 52 0 139 342 162 7 504

Němec Ondřej 104 52 0 156 79 39 1 118 87 50 0 137 74 35 1 109 344 176 2 520
Honc Martin 76 61 0 137 96 45 0 141 97 36 3 133 97 44 2 141 366 186 5 552

1412 717 16

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Slavětínská Michaela84 36 2 120 93 36 0 129 88 54 0 142 78 36 2 114 343 162 4 505

Rejchrtová Petra 89 35 5 124 88 33 2 121 86 26 2 112 94 41 1 135 357 135 10 492

Rusňáková Monika 79 50 2 129 85 44 0 129 94 35 2 129 92 36 3 128 350 165 7 515
Pešková Ivana 80 26 5 106 81 44 0 125 88 44 1 132 91 18 4 109 340 132 10 472

1390 594 31

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Šula Jaromír 70 45 1 115 95 50 0 145 94 52 0 146 83 42 0 125 342 189 1 531

Streubel Petr 100 50 1 150 87 52 1 139 83 45 2 128 83 35 4 118 353 182 8 535

Sedlář Jaroslav ml. 91 36 2 127 95 59 0 154 82 54 0 136 80 44 1 124 348 193 3 541
Sedlář Jaroslav st. 88 44 1 132 88 53 0 141 90 42 0 132 93 35 0 128 359 174 1 533

1402 738 13

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Žáčková Jitka 83 26 4 109 94 44 2 138 84 32 2 116 86 41 3 127 347 143 11 490

Ptáčník Radim 78 27 4 105 86 32 1 118 77 54 0 131 86 44 0 130 327 157 5 484

Vránková Jana 81 51 0 132 87 29 3 116 82 34 3 116 89 27 1 116 339 141 7 480
Žáček Stanislav 90 47 0 137 100 61 1 161 85 36 1 121 95 54 0 149 370 198 2 568

1383 639 25

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Šikula Oldřich 88 44 4 132 88 45 1 133 85 52 0 137 85 35 1 120 346 176 6 522

Kouřil Zdeněk 88 45 0 133 96 48 0 144 90 52 0 142 95 43 0 138 369 188 0 557

Coufal Richard 87 53 0 140 91 35 0 126 96 44 2 140 92 36 3 128 366 168 5 534
Čech Jiří 81 52 0 133 85 45 1 130 101 27 3 128 87 52 0 139 354 176 4 530

1435 708 15

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Rozsíval Marek 99 52 0 151 91 44 2 135 83 43 0 126 87 42 2 129 360 181 4 541

Vlach Josef 85 50 0 135 70 34 5 104 92 45 1 137 87 43 2 130 334 172 8 506

Chadim Lukáš 86 45 0 131 91 45 1 136 96 62 0 158 104 50 0 154 377 202 1 579
Válka Tomáš 91 59 1 150 94 45 1 139 93 51 0 144 84 53 1 137 362 208 3 570

1433 763 16

Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 17.12.2011 - 17:00-19:00

 MS Brno - Ženy "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

Celkem

Sobota 17.12.2011 - 17:00-19:00

Sobota 17.12.2011 - 19:00-21:00

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

 Žabovřesky
Dráha číslo 4 Celkem

2 129

1 984

Sobota 17.12.2011 - 15:00-17:00

Sobota 17.12.2011 - 15:00-17:00

 Blansko "C"

2 143

2 196

 Brno IV "A1"
Dráha číslo 4 CelkemDráha číslo 2 Dráha číslo 3

Sobota 17.12.2011 - 19:00-21:00

Jméno Dráha číslo 1

2 140

2 022

 MS Brno - Ženy "B"
Dráha číslo 4 Celkem

 Židenice
Dráha číslo 4



Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Janderka Roman 84 44 1 128 78 33 1 111 99 41 2 140 81 35 3 116 342 153 7 495

Škaroupka Radovan 87 25 4 112 90 9 8 99 84 35 1 119 73 44 3 117 334 113 16 447

Kramář František 87 41 1 128 93 45 2 138 96 45 1 141 87 41 3 128 363 172 7 535
Burdík Zdeněk 85 53 0 138 88 24 4 112 80 44 1 124 89 44 0 133 342 165 5 507

1381 603 35

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Bartoš Lukáš 92 25 3 117 100 36 1 136 92 36 1 128 79 22 6 101 363 119 11 482

Huslík Antonín 43 8 15 51 43 8 17 51 37 8 16 45 18 15 18 33 141 39 66 180

Kučera Libor 83 27 2 110 89 26 5 115 74 35 4 109 84 35 2 119 330 123 13 453
Jurza Jaroslav 68 26 4 94 73 27 5 100 78 35 3 113 77 36 2 113 296 124 14 420

1130 405 104

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Bělehrad Robert 81 27 4 108 91 36 3 127 87 26 4 113 90 53 0 143 349 142 11 491

Faistl Miroslav 96 27 3 123 79 36 3 115 78 42 1 120 90 35 1 125 343 140 8 483

Faistl Tomáš 92 35 4 127 79 43 2 122 84 27 3 111 72 39 1 111 327 144 10 471
Faistl Lukáš 84 28 2 112 73 35 4 108 79 51 1 130 84 43 1 127 320 157 8 477

1339 583 37

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Oujezdský Miroslav 92 44 0 136 86 45 1 131 98 44 3 142 82 42 1 124 358 175 5 533

Koutný Milan 80 35 2 115 86 36 2 122 87 42 0 129 93 43 3 136 346 156 7 502

Vaněk Václav 82 43 1 125 91 44 3 135 85 43 1 128 89 51 0 140 347 181 5 528
Polák Josef 92 35 3 127 87 35 3 122 87 52 1 139 75 51 0 126 341 173 7 514

1392 685 24

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Pokorný Zdenek ml. 98 18 5 116 75 41 0 116 88 27 2 115 75 41 2 116 336 127 9 463

Pokorný Zdenek st. 83 27 0 110 87 34 3 121 95 51 0 146 87 36 2 123 352 148 5 500

Dvořák Pavel 84 52 2 136 89 45 1 134 86 44 0 130 84 44 1 128 343 185 4 528
Dvořák Jiří 79 36 0 115 90 33 2 123 88 50 2 138 84 54 0 138 341 173 4 514

1372 633 22

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Doušek Milan 81 53 0 134 82 39 4 121 81 45 0 126 80 42 4 122 324 179 8 503

Zajíček Robert 88 36 2 124 95 36 2 131 91 44 1 135 76 44 1 120 350 160 6 510

Dvořáková Alena 97 35 1 132 90 49 1 139 83 41 2 124 89 41 2 130 359 166 6 525
Hájek Josef 78 27 3 105 84 27 3 111 82 25 3 107 79 27 3 106 323 106 12 429

1356 611 32

2 005

1 967

Neděle 18.12.2011 - 13:00-15:00

 Telnice "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 077

Neděle 18.12.2011 - 13:00-15:00

 Telnice "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 922

Neděle 18.12.2011 - 11:00-13:00

 MS Brno "D"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 535

Neděle 18.12.2011 - 11:00-13:00

 Bohunice "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 984

Neděle 18.12.2011 - 09:00-11:00

 VRHNI

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 18.12.2011 - 09:00-11:00

 Kometa

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Dvořák Dominik 88 44 2 132 76 45 1 121 79 41 1 120 87 53 0 140 330 183 4 513

Procházka Martin 86 34 1 120 90 45 0 135 95 45 0 140 92 27 6 119 363 151 7 514

Svoboda Daniel 83 35 2 118 74 27 5 101 83 43 0 126 71 27 3 98 311 132 10 443
Dvorník Dalibor 93 43 0 136 90 51 1 141 94 52 1 146 97 42 1 139 374 188 3 562

1378 654 24

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Lisa Miloš 83 35 0 118 81 41 0 122 93 34 2 127 94 36 3 130 351 146 5 497

Berka Petr 75 36 0 111 90 42 1 132 103 45 2 148 87 42 0 129 355 165 3 520

Alexa Miloš 86 26 1 112 84 35 2 119 87 53 0 140 87 36 3 123 344 150 6 494
Novotný Stanislav 78 27 4 105 82 36 1 118 93 34 2 127 96 61 0 157 349 158 7 507

1399 619 21

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Máca Radim 84 61 0 145 87 54 0 141 87 36 0 123 85 39 0 124 343 190 0 533

Kleinová Lenka 87 44 2 131 90 25 5 115 90 43 3 133 87 27 5 114 354 139 15 493

Zouhar Rudolf 91 44 2 135 89 27 1 116 99 36 3 135 93 51 0 144 372 158 6 530
Rozsíval Radoslav 95 52 2 147 88 43 0 131 100 31 1 131 90 36 3 126 373 162 6 535

1442 649 27

Družstvo:

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma

Krejčí Milan 81 52 1 133 88 43 0 131 85 35 0 120 88 52 0 140 342 182 1 524

Milan Miroslav 87 51 0 138 101 60 0 161 85 63 0 148 100 53 0 153 373 227 0 600

Klika Milan 98 43 0 141 86 45 1 131 88 54 0 142 101 45 1 146 373 187 2 560
Kellner Michal 88 34 4 122 89 43 1 132 87 54 1 141 92 45 0 137 356 176 6 532

1444 772 9

Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor. Ch. Suma Plné Dor Ch. Suma
 Maxima 104 61 0 165 107 63 0 170 107 71 0 178 104 62 0 166 422 257 0 679
 Minima 43 8 15 51 43 8 17 51 37 8 16 45 18 15 18 33 141 39 66 180

2 032

2 018

Neděle 18.12.2011 - 15:00-17:00

 LOKO Ku řim

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

2 091

2 216

Neděle 18.12.2011 - 17:00-19:00

 MS Brno "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 18.12.2011 - 17:00-19:00

 Brno IV "A2"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 18.12.2011 - 15:00-17:00

 Hrajem to jak strupi

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

CelkemDráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4



Pořadí  Jméno  Družstvo plné dor chyby celkem
1. Milan Miroslav  MS Brno "B" 373 227 0 600
2. Axman Jiří  Husovice 390 200 4 590
3. Zemek Jiří  KC Réna Ivančice "A" 362 227 2 589
4. Radil Jiří  Husovice 389 196 1 585
5. Vránek Zdeněk  MS Brno "A" 365 215 3 580
6. Chadim Lukáš  Brno IV "A1" 377 202 1 579
7. Šimek Michal  Husovice 373 203 2 576
8. Palián Pavel  MS Brno "A" 381 191 3 572
9. Válka Tomáš  Brno IV "A1" 362 208 3 570
10. Žáček Stanislav  MS Brno - Ženy "B" 370 198 2 568
11. Krejčí Milan  MS Brno "C" 390 173 3 563
12. Zubatý Martin  Veverky 370 192 4 562
13. Dvorník Dalibor  Hrajem to jak strupi 374 188 3 562
14. Klika Milan  MS Brno "B" 373 187 2 560
15. Kouřil Zdeněk  Žabovřesky 369 188 0 557
16. Musil Ladislav  Blansko "C" 360 193 2 553
17. Hrdlička Michal  KC Réna Ivančice "A" 343 209 4 552
18. Honc Martin  Blansko "C" 366 186 5 552
19. Hostinský Ivo  MS Brno "C" 350 200 4 550
20. Mošat Jaroslav  KC Réna Ivančice "A" 361 189 1 550
21. Sedlář Jaroslav ml.  Židenice 348 193 3 541
22. Rozsíval Marek  Brno IV "A1" 360 181 4 541
23. Svoboda František  SLOVÁCKÁ ČTYŘKA 371 170 2 541
24. Večerka Štěpán  MS Brno "A" 345 195 2 540
25. Krejčí Milan  Brno IV "B" 365 174 5 539
26. Šmerda Jan  Blansko "A" 378 161 5 539
27. Peška Jiří  KK Orel Ivančice 347 190 7 537
28. Švanda Jiří  WERA 358 178 6 536
29. Musil Ladislav  Blansko "A" 352 183 4 535
30. Streubel Petr  Židenice 353 182 8 535
31. Kramář František  Kometa 363 172 7 535
32. Rozsíval Radoslav  Brno IV "A2" 373 162 6 535
33. Coufal Richard  Žabovřesky 366 168 5 534
34. Máca Radim  Brno IV "A2" 343 190 0 533
35. Komárek Jaroslav  LI Brno 348 185 3 533
36. Oujezdský Miroslav  MS Brno "D" 358 175 5 533
37. Sedlář Jaroslav st.  Židenice 359 174 1 533
38. Kellner Michal  MS Brno "B" 356 176 6 532
39. Šula Jaromír  Židenice 342 189 1 531
40. Čech Jiří  Žabovřesky 354 176 4 530
41. Zouhar Rudolf  Brno IV "A2" 372 158 6 530
42. Zaťko Peter  MS Brno "A" 346 183 4 529

Konečné výsledky - jednotlivci



43. Machálek Jan  Husovice 368 161 2 529
44. Dvořák Pavel  Telnice "A" 343 185 4 528
45. Vaněk Václav  MS Brno "D" 347 181 5 528
46. Hrdlička Tomáš  KC Réna Ivančice "B" 355 171 6 526
47. Krejčí Milan  MS Brno "B" 342 182 1 524
48. Kremláček Eduard  KC Réna Ivančice "B" 362 162 9 524
49. Klika Jaromír  KC Réna Ivančice "A" 352 171 5 523
50. Šikula Oldřich  Žabovřesky 346 176 6 522
51. Vlach Štěpán  Brno IV "C" 342 179 5 521
52. Smutný Jiří  Brno IV "C" 377 144 11 521
53. Němec Ondřej  Blansko "C" 344 176 2 520
54. Berka Petr  LOKO Kuřim 355 165 3 520
55. Dvořáková Alena  Telnice "B" 359 160 6 519
56. Smažinka Josef  KK Sokol Litenčice 357 161 6 518
57. Kovařík Kamil  MS Brno "C" 366 151 5 517
58. Střešňák Martin  WERA 350 166 9 516
59. Rusňáková Monika  MS Brno - Ženy "A" 350 165 7 515
60. Polák Josef  MS Brno "D" 341 173 7 514
61. Dvořák Jiří  Telnice "A" 341 173 4 514
62. Procházka Martin  Hrajem to jak strupi 363 151 7 514
63. Holoubek Zdeněk  Ořechov "A" 371 143 11 514
64. Trusina Petr  MS Brno "C" 328 185 5 513
65. Dvořák Dominik  Hrajem to jak strupi 330 183 4 513
66. Janková Libuše  Brno IV "B" 350 162 6 512
67. Solařík Svatopluk  LI Brno 344 166 6 510
68. Zajíček Robert  Telnice "B" 350 160 6 510
69. Žižlavský Zdeněk  LI Brno 347 162 8 509
70. Hájek Milan  LI Brno 362 147 5 509
71. Burdík Zdeněk  Kometa 342 165 5 507
72. Novotný Stanislav  LOKO Kuřim 349 158 7 507
73. Vlach Josef  Brno IV "A1" 334 172 8 506
74. Bukal Tomáš  WERA 330 175 5 505
75. Slavětínská Michaela  MS Brno - Ženy "A" 343 162 4 505
76. Šmerda Jan  Blansko "C" 342 162 7 504
77. Štěrbová Lenka  KK Sokol Litenčice 346 158 7 504
78. Doušek Milan  Telnice "B" 324 179 8 503
79. Musilová Naďa  Blansko "A" 344 159 2 503
80. Smutná Monika  REBELKY 348 155 8 503
81. Rýšavý Jiří  Ořechov "A" 333 169 6 502
82. Koutný Milan  MS Brno "D" 346 156 7 502
83. Pokorný Zdenek st.  Telnice "A" 352 148 5 500
84. Kravicová Katka  KK Sokol Litenčice 357 142 10 499
85. Kuhn Ludvík  SLOVÁCKÁ ČTYŘKA 331 166 2 497
86. Lisa Miloš  LOKO Kuřim 351 146 5 497
87. Janderka Roman  Kometa 342 153 7 495
88. Špaček Jiří  SLOVÁCKÁ ČTYŘKA 333 161 5 494
89. Šenkýř Radek  Ořechov "A" 337 157 9 494



90. Alexa Miloš  LOKO Kuřim 344 150 6 494
91. Kleinová Lenka  Brno IV "A2" 354 139 15 493
92. Rejchrtová Petra  MS Brno - Ženy "A" 357 135 10 492
93. Bělehrad Robert  Bohunice "B" 349 142 8 491
94. Berka Petr  Brno IV "B" 343 147 8 490
95. Žáčková Jitka  MS Brno - Ženy "B" 347 143 11 490
96. Sax Karel  KK Orel Ivančice 329 160 5 489
97. Ptáčník Radim  MS Brno - Ženy "B" 327 157 5 484
98. Faistl Miroslav  Bohunice "B" 343 140 11 483
99. Bartoš Lukáš  VRHNI 363 119 11 482
100. Havíř Jiří  WERA 326 155 5 481
101. Vránková Jana  MS Brno - Ženy "B" 339 141 7 480
102. Faistl Lukáš  Bohunice "B" 320 157 8 477
103. Matoušek Jan  SLOVÁCKÁ ČTYŘKA 335 140 11 475
104. Jozefík Jiří  REBELKY 334 140 11 474
105. Sedlářová Romana  Blansko "A" 342 132 8 474
106. Mrkvica Zdeněk  KK Orel Ivančice 339 134 8 473
107. Pešková Ivana  MS Brno - Ženy "A" 340 132 10 472
108. Faistl Tomáš  Bohunice "B" 327 144 10 471
109. Kremláček Jan  KC Réna Ivančice "B" 339 132 9 471
110. Hrdlička Jiří  KC Réna Ivančice "B" 310 160 8 470
111. Vlach Roman  Brno IV "C" 333 136 14 469
112. Herůdek Jaroslav  Veverky 321 147 11 468
113. Smrž Jaroslav  Ořechov "A" 340 127 16 467
114. Toman Jiří  KK Orel Ivančice 334 132 11 466
115. Pokorný Zdenek ml.  Telnice "A" 336 127 9 463
116. Smutný Radek  Brno IV "B" 340 121 14 461
117. Čížek Libor  Ořechov "B" 321 138 10 459
118. Kunický Jiří  Ořechov "B" 342 116 15 458
119. Kučera Libor  VRHNI 330 123 13 453
120. Škaroupka Radovan  Kometa 334 113 16 447
121. Hájková Ivona  REBELKY 321 123 12 444
122. Svoboda Daniel  Hrajem to jak strupi 311 132 10 443
123. Rýšavý Martin  Ořechov "B" 326 117 15 443
124. Indrová Lenka  Bohunice "A" 317 123 14 440
125. Zapletal Luděk  KK Sokol Litenčice 318 115 13 433
126. Hájek Josef  Telnice "B" 323 106 12 429
127. Olgyai Eugen  Veverky 318 109 19 427
128. Demelová Andrea  Bohunice "A" 284 137 12 421
129. Jurza Jaroslav  VRHNI 296 124 14 420
130. Konkolský Václav  Bohunice "A" 321 92 19 413
131. Kratinová Petra  Veverky 296 114 15 410
132. Konkolský Lukáš  Bohunice "A" 274 131 16 405
133. Jozífek Jakub  REBELKY 297 107 17 404
134. Veverková Petra  Brno IV "C" 300 102 20 402
135. Huslík Antonín  VRHNI 141 39 66 180



 Pořadí  Družstvo  Složení  Výkon
1.  Husovice  Šimek Michal, Axman Jiří, Machálek Jan a Radil Jiří 2 280
2.  MS Brno "A"  Palián Pavel, Zaťko Peter, Vránek Zdeněk a Večerka Štěpán 2 221
3.  MS Brno "B"  Krejčí Milan, Milan Miroslav, Klika Milan a Kellner Michal 2 216
4.  KC Réna Ivančice "A"  Zemek Jiří, Mošat Jaroslav, Hrdlička Michal a Klika Jaromír 2 214
5.  Brno IV "A1"  Rozsíval Marek, Vlach Josef, Chadim Lukáš a Válka Tomáš 2 196
6.  MS Brno "C"  Krejčí Milan, Kovařík Kamil, Hostinský Ivo a Trusina Petr 2 143
7.  Žabovřesky  Šikula Oldřich, Kouřil Zdeněk, Coufal Richard a Čech Jiří 2 143
8.  Židenice  Šula Jaromír, Streubel Petr, Sedlář Jaroslav ml. a Sedlář Jaroslav st. 2 140
9.  Blansko "C"  Musil Ladislav, Šmerda Jan, Němec Ondřej a Honc Martin 2 129
10.  Brno IV "A2"  Máca Radim, Kleinová Lenka, Zouhar Rudolf a Rozsíval Radoslav 2 091
11.  MS Brno "D"  Oujezdský Miroslav, Koutný Milan, Vaněk Václav a Polák Josef 2 077
12.  LI Brno  Komárek Jaroslav, Solařík Svatopluk, Žižlavský Zdeněk a Hájek Milan 2 061
13.  Blansko "A"  Musilová Naďa, Sedlářová Romana, Musil Ladislav a Šmera Jan 2 051
14.  WERA  Bukal Tomáš, Havíř Jiří, Švanda Jiří a Střešňák Martin 2 038
15.  Hrajem to jak strupi  Dvořák Dominik, Procházka Martin, Svoboda Daniel a Dvorník Dalibor 2 032
16.  MS Brno - Ženy "B"  Žáčková Jitka, Ptáčník Radim, Vránková Jana a Žáček Stanislav 2 022
17.  LOKO Kuřim  Lisa Miloš, Berka Petr, Alexa Miloš a Novotný Stanislav 2 018
18.  SLOVÁCKÁ ČTYŘKA  Kuhn Ludvík, Špaček Jiří, Svoboda František a Matoušek Jan 2 007
19.  Telnice "A"  Pokorný Zdenek ml., Pokorný Zdenek st., Dvořák Pavel a Dvořák Jiří 2 005
20.  Brno IV "B"  Janková Libuše, Smutný Radek, Krejčí Milan a Berka Petr 2 002
21.  KC Réna Ivančice "B"  Hrdlička Tomáš, Kremláček Jan, Hrdlička Jiří a Kremláček Eduard 1 991
22.  Kometa  Janderka Roman, Škaroupka Radovan, Kramář František a Burdík Zdeněk 1 984
23.  MS Brno - Ženy "A"  Slavětínská Michaela, Rejchrtová Petra, Rusňáková Monika a Pešková Ivana 1 984
24.  Ořechov "A"  Holoubek Zdeněk, Šenkýř Radek, Rýšavý Jiří a Smrž Jaroslav 1 977
25.  Telnice "B"  Doušek Milan, Zajíček Robert, Dvořáková Alena a Hájek Josef 1 967
26.  KK Orel Ivančice  Toman Jiří, Mrkvica Zdeněk, Sax Karel, Peška Jiří 1 965
27.  KK Sokol Litenčice  Smažinka Josef, Kravicová Katka, Zapletal Luděk a Štěbrová Lenka 1 954
28.  Bohunice "B"  Bělehrad Robert, Faistl Miroslav, Faistl Tomáš a Faistl Lukáš 1 922
29.  Brno IV "C"  Veverková Petra, Vlach Roman, Vlach Štěpán a Smutný Jiří 1 913
30.  Veverky  Zubatý Martin, Kratinová Petra, Olgyai Eugen a Herůdek Jaroslav 1 867
31.  REBELKY  Jozefík Jiří, Jozífek Jakub, Smutná Monika a Hájková Ivona 1 825
32.  Bohunice "A"  Demelová Andrea, Indrovská Lenka, Konkolský Lukáš a Konkolský Václav 1 679
33.  VRHNI  Bartoš Lukáš, Huslík Antonín, Kučera Libor a Jurza Jaroslav 1 535
34.  Ořechov "B"  Rýšavý Martin, Čižek Libor a Kunický Jiří 1 360

Konečné výsledky - družstva


